
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie częściowego przywrócenia działalności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, w okresie zagrożenia zakażeniem COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U  z 2020 r. poz. 85 z późn.zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 poz. 511 

z późn. zm.) oraz Środowiskowych wytycznych w związku z częściowym przywracaniem 

działalności uczelni, zarządzam, co następuje:  

§ 1 
  

1. W związku z częściowym przywróceniem działalności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, umożliwiam prowadzenie zajęć w następujący sposób: 

1) w trybie online – przy użyciu narzędzi informatycznych,  

2) w trybie regularnym, na terenie Uczelni. Przy czym w trybie tradycyjnym mogą 

być prowadzone tylko zajęcia laboratoryjne lub ćwiczeniowe, których 

zrealizowanie w trybie online, w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych, nie 

było możliwe z uwagi na ich specyfikę i możliwości techniczne.  

2. Harmonogram zajęć, o których mowa ust 1 pkt. 2, będzie udostępniony na stronie 

Uczelni. 

3. W przypadku prowadzenia zajęć w sposób tradycyjny na terenie Uczelni, powinny się 

one odbyć przy podziale na małe grupy, z zachowaniem warunków bezpieczeństwa.  

 

§ 2 

 
1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadza 

się zasady korzystania z infrastruktury Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, stanowiące załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. 

 

§ 4 

 

Z dniem 25 maja 2020 r. uchyla się zarządzenie Rektora nr 16/2020 w sprawie zawieszenia 

zajęć dydaktycznych od 16 kwietnia do odwołania w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie z dn. 10 kwietnia 2020 r. 


